
 

Stránka 1 z 6 
 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: 

„Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích  

a multifunkčních zařízení 2024 - 2025“ 

(dále jen „zadávací řízení“) 

 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2023-038963 

realizované v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: CEJIZA, s.r.o. (jako centrální zadavatel) 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:    28353242 

 

2. Předmět zadávacího řízení: 

Předmět zadávacího řízení je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělen do dvou samostatných částí: 

- Část 1 – Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích 
a multifunkčních zařízení  

- Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích 
a multifunkčních zařízení 

Každá část zadávacího řízení byla zcela samostatným předmětem postupu zadavatele v zadávacím 
řízení. Dodavatel byl oprávněn podat nabídku na jednu, nebo na obě části zadávacího řízení. 

Část 1 – Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení  

Předmětem Části 1 zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 

centrálním zadavatelem, který byl k tomu pověřen jednotlivými pověřujícími zadavateli 

(viz odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. zadávací dokumentace) a jedním dodavatelem, na základě 

které budou zadávány veřejné zakázky na dodávky po celou dobu trvání rámcové dohody, tj. na dobu 



 

Stránka 2 z 6 
 

2 let, od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025, nebo do vyčerpání finančního rámce 90 000 000,- Kč bez DPH, 

určeného pro tuto část zakázky, podle toho, které ze skutečností nastane dříve. 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci Části 1 

zadávacího řízení budou průběžné dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, 

kopírovacích a multifunkčních zařízení (dále jen „originální spotřební materiál“) pro jednotlivé 

pověřující zadavatele, a to podle potřeb a požadavků jednotlivých pověřujících zadavatelů. 

Originálním spotřebním materiálem se pro účely tohoto řízení rozumí materiál vyrobený 

korespondujícím výrobcem tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení. 

Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Předmětem Části 2 zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 

centrálním zadavatelem, který byl k tomu pověřen jednotlivými pověřujícími zadavateli 

(viz odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. zadávací dokumentace) a jedním dodavatelem, na základě 

které budou zadávány objednávky na dodávky po celou dobu trvání rámcové dohody, tj. na dobu 2 let, 

od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025, nebo do vyčerpání finančního rámce 11 000 000,- Kč bez DPH, určeného 

pro tuto část zakázky, podle toho, které ze skutečností nastane dříve. 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody v rámci Části 2 

zadávacího řízení budou průběžné dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, 

kopírovacích a multifunkčních zařízení (dále jen „alternativní spotřební materiál“) pro jednotlivé 

pověřující zadavatele, a to podle potřeb a požadavků jednotlivých pověřujících zadavatelů. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

S ohledem na povahu rámcových dohod v nich nebyla sjednána konečná cena. Jednotkové ceny 

sjednané v rámcových dohodách jsou uvedeny v rámcových dohodách, jež byly uveřejněny na profilu 

zadavatele.  

Část 1 – Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Celková cena dle předpokládaného rozsahu plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatel činí  

24 214 985,00 Kč bez DPH. 

Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Celková cena dle předpokládaného rozsahu plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatel činí  

959 105,00 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ za použití pravidel 

pro otevřené řízení dle § 56 ZZVZ pro každou část zadávacího řízení. 

 



 

Stránka 3 z 6 
 

5. Identifikační údaje účastníků řízení a uvedení jejich nabídkových cen:  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Část řízení, 

na kterou 

účastník 

podal 

nabídku 

1. Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk, 142 00 

Praha 4 
29155207 2 

2. Thein Systems a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 
27675645 1 

3. 
BossCan ComPrint  

spol. s r.o. 

Brněnská 1116,  

664 42 Modřice 
63488191 1, 2 

4. Renot s.r.o. 
Polná, B. Němcové 1051, okres 

Jihlava, PSČ 58813 
25317954 2 

 

Část 1 – Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Poř. č. 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

2.  Thein Systems a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 
27675645  24 214 985,00 

3.  
BossCan ComPrint  

spol. s r.o. 

Brněnská 1116, 664 42 

Modřice 
63488191 27 114 315,00 

 
Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1.  Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk,  

142 00 Praha 4 
29155207 959 105,00 

3. 
BossCan ComPrint  

spol. s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 

Modřice 
63488191 1 392 716,25 

4.  Renot s.r.o. 
Polná, B. Němcové 1051,  

okres Jihlava, 588 13 
25317954 2 372 060,50 

 



 

Stránka 4 z 6 
 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění výběru 
účastníka: 

 

Část 1 – Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

Thein Systems a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10,  

Židenice, 636 00 Brno 
27675645 

 

Odůvodnění: 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 31. 8. 2023 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ. 

V rámci Části 1 předmětného zadávacího řízení obdržel zadavatel 2 nabídky účastníků uvedených výše 

v bodu 5. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá 

zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena na uzavření rámcové dohody v Kč 

bez DPH. Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného účastníka, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ. Současně zadavatel uvádí, že nabídka účastníka 

zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Část 2 – Dodávky alternativního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 

zařízení 

 

 



 

Stránka 5 z 6 
 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

Pody print s.r.o. 
K lesu 345/10, Kamýk,  

142 00 Praha 4 
29155207 

 

Odůvodnění: 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 31. 8. 2023 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ. 

V rámci Části 2 předmětného zadávacího řízení obdržel zadavatel 3 nabídky účastníků uvedených výše 

v bodu 5. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá 

zákona podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena na uzavření rámcové dohody v Kč 

bez DPH. Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného účastníka, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ. Současně zadavatel uvádí, že nabídka účastníka 

zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejných 

zakázek, zadávaných na základě rámcových dohod. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové 

dohody dle § 131 a násl. ZZVZ pro každou část zadávacího řízení za použití pravidel pro otevřené řízení 

dle § 56 ZZVZ. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



 

Stránka 6 z 6 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Zadavatel předmětné zadávací řízení rozdělil na dvě části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 

souvislosti požadovaného plnění. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

V Brně dne 6. 12. 2023 

 

 

 

 CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-12-06T17:18:53+0100
	Mgr. Libuše Podolová




